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Escuderia Luintra El 28/11/2015 a 21:19  /  Páxina 1/3

Clt Nº Escuderia PilotoPiloto NaveganteNavegante Vehiculo Gr Cl Tempo Diferenza Dif. Anterior. Trofeo ou copa

  10ª VOLANTE FGA  

1 25 A.FERROL DANIEL CASTRO RODRIGUEZDANIEL CASTRO RODRIGUEZ SERGIO MARTINEZ LUACESSERGIO MARTINEZ LUACES PEUGEOT 206 XS XX 2 1010 2 7:09.353 10ª VOLANTE FGA

2 23 BARBADAS HECTOR FORNEIRO MARTINEZHECTOR FORNEIRO MARTINEZ LILO BARCIA PINOLILO BARCIA PINO PEUGEOT 206 XS XX 3 1010 4 7:17.413 +8.060 +8.060 10ª VOLANTE FGA

3 26 DONA URRACA ABEL PAMPILLON JORGEABEL PAMPILLON JORGE AVELINO MARTINEZ LOPEZAVELINO MARTINEZ LOPEZ CITROEN C2 GT AA 10 1010 5 7:19.428 +10.075 +2.015 10ª VOLANTE FGA

4 27 BERBERECHO DOMINGO MOLINOS SOBRADODOMINGO MOLINOS SOBRADO DAMIAN OUTON VEIGADAMIAN OUTON VEIGA CITROEN SAXO KIT CAR XX 10 1010 9 7:33.730 +24.377 +14.302 10ª VOLANTE FGA1ª CUP GALFER

  1ª COPA INICIACIÓN STARK BOX  

1 52 PTC MOTORCLUB ANTON PEREZ FOJONANTON PEREZ FOJON DAVID FERNANDEZ MACEDADAVID FERNANDEZ MACEDA SEAT MARBELLA XX 40 99 1 8:52.003 1ª COPA INICIACIÓN STARK BOX

2 57 BANGAUTO COMPETICIONJORGE COCA RODRIGUEZJORGE COCA RODRIGUEZ DIEGO VAZQUEZ CASTRODIEGO VAZQUEZ CASTRO SEAT MARBELLA XX 41 99 2 9:02.462 +10.459 +10.459 1ª COPA INICIACIÓN STARK BOX

3 53 SURCO JUAN GANDARA FERNANDEZJUAN GANDARA FERNANDEZ JORGE FERNANDEZ CASTIÑEIRAJORGE FERNANDEZ CASTIÑEIRA SEAT MARBELLA XX 43 99 3 9:04.827 +12.824 +2.365 1ª COPA INICIACIÓN STARK BOX

4 56 PTC MOTORCLUB ANTONIO SOLORZANO PINTADOANTONIO SOLORZANO PINTADO ALVARO MUÑIZ MORAALVARO MUÑIZ MORA SEAT MARBELLA XX 44 99 4 9:06.831 +14.828 +2.004 1ª COPA INICIACIÓN STARK BOX

5 61 SIROCO NARON FRANCISCO DE LA RIVA ECHEVERRIFRANCISCO DE LA RIVA ECHEVERRI JESUS MARTINEZ PIÑEIROJESUS MARTINEZ PIÑEIRO SEAT MARBELLA XX 48 99 5 9:11.867 +19.864 +5.036 1ª COPA INICIACIÓN STARK BOX

6 59 DONA URRACA RUBEN PUIME PEREZRUBEN PUIME PEREZ MIGUEL IGLESIAS GALLEGOMIGUEL IGLESIAS GALLEGO SEAT MARBELLA XX 50 99 6 9:25.877 +33.874 +14.010 1ª COPA INICIACIÓN STARK BOX

7 58 OURENSE LUIS REVERTER GILLUIS REVERTER GIL IVAN GOMEZ CUIÑAIVAN GOMEZ CUIÑA SEAT MARBELLA XX 57 99 7 10:51.945 +1:59.942 +1:26.068 1ª COPA INICIACIÓN STARK BOX

  1ª COPA SEGUROXDIAS  

1 44 SURCO ROBERTO RODRIGUEZ BUGARINROBERTO RODRIGUEZ BUGARIN ALBA RODRIGUEZ BUGARINALBA RODRIGUEZ BUGARIN ABARTH PUNTO EVO XX 4 1212 7 7:19.957 1ª COPA SEGUROXDIAS

2 109 RACING CLUB VILA DO REIJUAN CARLOS GARCIA CASTROJUAN CARLOS GARCIA CASTRO RUBEN ALONSO NUÑEZRUBEN ALONSO NUÑEZ PEUGEOT 106 GTI S16v XX 15 1010 14 7:51.330 +31.373 +31.373 1ª COPA SEGUROXDIAS

3 82 TOURO MOTOR BORJA ALDREY BAOBORJA ALDREY BAO DANIEL VILLAVERDE MUNINDANIEL VILLAVERDE MUNIN CITROEN SAXO 16v XX 16 1010 15 7:52.635 +32.678 +1.305 1ª COPA SEGUROXDIAS

4 74 CELANOVA MOTOR ABRAHAN VAZQUEZ FERNANDEZABRAHAN VAZQUEZ FERNANDEZ BRAIS FERNANDEZ RODRIGUEZBRAIS FERNANDEZ RODRIGUEZ PEUGEOT 206 RC XX 17 1111 6 7:53.502 +33.545 +0.867 1ª COPA SEGUROXDIAS

5 70 SENRA SPORT HERIBERTO ATAN LESTONHERIBERTO ATAN LESTON JENNIFER VAZQUEZ CHAOJENNIFER VAZQUEZ CHAO CITROEN C2 GT AA 17 1010 19 8:02.184 +42.227 +8.682 1ª COPA SEGUROXDIAS

6 105 SURCO MARCOS SUAREZ RODRIGUEZMARCOS SUAREZ RODRIGUEZ ROBERTO NICOLAO IGLESIASROBERTO NICOLAO IGLESIAS PEGUEOT 205 GTI XX 20 1111 8 8:06.560 +46.603 +4.376 1ª COPA SEGUROXDIAS

7 111 RACING CLUB VILA DO REIYONATHAN OTERO CANCELASYONATHAN OTERO CANCELAS VANESSA GUISANDE GONZÁLEZVANESSA GUISANDE GONZÁLEZ PEUGEOT 106 RALLYE XX 23 1010 20 8:16.319 +56.362 +9.759 1ª COPA SEGUROXDIAS

8 104 SURCO SAUL BARGIELA SEOANESAUL BARGIELA SEOANE BRIAN GARRIDO RODRIGUEZBRIAN GARRIDO RODRIGUEZ PEUGEOT 205 GTI XX 26 1111 12 8:20.746 +1:00.789 +4.427 1ª COPA SEGUROXDIAS

9 83 BANGAUTO COMPETICIONBORJA MOURE RODRIGUEZBORJA MOURE RODRIGUEZ MARTIN GONZALEZ GALLEGOMARTIN GONZALEZ GALLEGO CITROEN SAXO 16v XX 27 1010 22 8:22.149 +1:02.192 +1.403 1ª COPA SEGUROXDIAS

10 124 KOSKORRON COMPETICIONBRAIS SANMARTIN PEREZBRAIS SANMARTIN PEREZ OSCAR LORENZO CARBAJALESOSCAR LORENZO CARBAJALES HONDA CIVIC ESI XX 29 1010 24 8:23.168 +1:03.211 +1.019 1ª COPA SEGUROXDIAS

11 115 TEAM MEDICAL SPORT OSCAR VAZQUEZ GOMEZOSCAR VAZQUEZ GOMEZ MARCOS BARROS ALFONSOMARCOS BARROS ALFONSO PEUGEOT 106 RALLYE XX 30 1010 25 8:24.469 +1:04.512 +1.301 1ª COPA SEGUROXDIAS

12 84 FRAGUAS SPORT ALEJANDRO FERNANDEZ FERNANDEZALEJANDRO FERNANDEZ FERNANDEZ JONATAN ESTEVEZ PEREZJONATAN ESTEVEZ PEREZ CITROEN SAXO VTS XX 32 1010 27 8:30.311 +1:10.354 +5.842 1ª COPA SEGUROXDIAS

13 113 SURCO JUAN CARLOS ROMERO BARROSJUAN CARLOS ROMERO BARROS JAVIER LOPEZ ARAUJOJAVIER LOPEZ ARAUJO PEUGEOT 106 RALLYE XX 35 1010 29 8:38.544 +1:18.587 +8.233 1ª COPA SEGUROXDIAS

14 112 TOURO MOTOR SANTIAGO JAVIER CANCELO GARCIASANTIAGO JAVIER CANCELO GARCIA JOSE LUIS TOJO VAZQUEZJOSE LUIS TOJO VAZQUEZ PEUGEOT 106 RALLYE XX 38 1010 32 8:45.515 +1:25.558 +6.971 1ª COPA SEGUROXDIAS1ª CUP GALFER

15 110 VP COMPETICION JAVIER BLANCO GOMEZJAVIER BLANCO GOMEZ BORJA PRADA RODRIGUEZBORJA PRADA RODRIGUEZ PEUGEOT 106 S16 XX 39 1010 33 8:48.153 +1:28.196 +2.638 1ª COPA SEGUROXDIAS

16 120 JLG MOTORSPORT JOSE LUIS ARBOR ALDEAJOSE LUIS ARBOR ALDEA CARLOS ALBERTO PEREIRA GONZALECARLOS ALBERTO PEREIRA GONZALE OPEL KADDET XX 45 1111 14 9:07.543 +1:47.586 +19.390 1ª COPA SEGUROXDIAS

17 117 SURCO JUAN ANTONIO FERNANDEZ CAMPOSJUAN ANTONIO FERNANDEZ CAMPOS OSCAR CHAMORRO PEREZOSCAR CHAMORRO PEREZ PEUGEOT 106 XSI XX 47 1010 34 9:11.474 +1:51.517 +3.931 1ª COPA SEGUROXDIAS
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Clt Nº Escuderia PilotoPiloto NaveganteNavegante Vehiculo Gr Cl Tempo Diferenza Dif. Anterior. Trofeo ou copa

18 125 LUINTRA JONATAN DE DIOS BLANCOJONATAN DE DIOS BLANCO FRANCISCO MARTINEZ SUAREZFRANCISCO MARTINEZ SUAREZ PEUGEOT 306 S16 XX 54 1111 16 9:48.702 +2:28.745 +37.228 1ª COPA SEGUROXDIAS

  1ª CUP GALFER  

1 15 DONA URRACA JORGE PEREZ OLIVEIRAJORGE PEREZ OLIVEIRA ALEJO SOUTO LAGEALEJO SOUTO LAGE RENAULT CLIO SPORT XX 7 1111 4 7:23.990 6ª TOP TEN PIRELLI1ª CUP GALFER

2 10 DESGUACES TINO RACINGCELESTINO IGLESIAS DUARTECELESTINO IGLESIAS DUARTE CHRISTOPHER TELMO DIAZCHRISTOPHER TELMO DIAZ FORD FIESTA AA 12 1010 7 7:25.495 +1.505 +1.505 6ª TOP TEN PIRELLI1ª CUP GALFER4ª COPA ELF

3 27 BERBERECHO DOMINGO MOLINOS SOBRADODOMINGO MOLINOS SOBRADO DAMIAN OUTON VEIGADAMIAN OUTON VEIGA CITROEN SAXO KIT CAR XX 10 1010 9 7:33.730 +9.740 +8.235 10ª VOLANTE FGA1ª CUP GALFER

4 50 LEIRO DESGUACES PABLO MOLEDO LEALPABLO MOLEDO LEAL ALBERTO ALONSO GANDARAALBERTO ALONSO GANDARA CITROEN SAXO XX 13 1010 13 7:45.545 +21.555 +11.815 6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT1ª CUP GALFER

5 48 LALIN DEZA AITOR GALLEGO PAJAROAITOR GALLEGO PAJARO JOSE CORREDOIRA CASTROJOSE CORREDOIRA CASTRO SUZUKI SWIFT NN 3 22 1 8:27.874 +1:03.884 +42.329 6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT1ª CUP GALFER

6 99 PTC MOTOR CLUB FRANCISCO DORADO VIZCAINOFRANCISCO DORADO VIZCAINO MIGUEL A.VILASMIGUEL A.VILAS TOYOTA YARIS XX 37 1010 31 8:44.515 +1:20.525 +16.641 1ª CUP GALFER

7 112 TOURO MOTOR SANTIAGO JAVIER CANCELO GARCIASANTIAGO JAVIER CANCELO GARCIA JOSE LUIS TOJO VAZQUEZJOSE LUIS TOJO VAZQUEZ PEUGEOT 106 RALLYE XX 38 1010 32 8:45.515 +1:21.525 +1.000 1ª COPA SEGUROXDIAS1ª CUP GALFER

8 100 MIÑO LUGO JESUS MANUEL MOURELOS VARELAJESUS MANUEL MOURELOS VARELA GUILLERMO MARIN LOMBARNAGUILLERMO MARIN LOMBARNA SUZUKI SWIFT SPORT NN 6 22 3 9:44.072 +2:20.082 +58.557 1ª CUP GALFER

  6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT  

1 47 BERBERECHO ALVARO PEREZ ABEIJONALVARO PEREZ ABEIJON BRAIS MIRON CARNÉSBRAIS MIRON CARNÉS CITROEN SAXO VTS 16V XX 11 1010 11 7:36.971 6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT

2 46 AMF MOTORSPORT RUBEN FERNANDEZ SANTORORUBEN FERNANDEZ SANTORO RUBEN ORGE ORGERUBEN ORGE ORGE PEUGEOT 206 RC XX 12 1111 5 7:45.376 +8.405 +8.405 6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT

3 50 LEIRO DESGUACES PABLO MOLEDO LEALPABLO MOLEDO LEAL ALBERTO ALONSO GANDARAALBERTO ALONSO GANDARA CITROEN SAXO XX 13 1010 13 7:45.545 +8.574 +0.169 6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT1ª CUP GALFER

4 48 LALIN DEZA AITOR GALLEGO PAJAROAITOR GALLEGO PAJARO JOSE CORREDOIRA CASTROJOSE CORREDOIRA CASTRO SUZUKI SWIFT NN 3 22 1 8:27.874 +50.903 +42.329 6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT1ª CUP GALFER

5 49 AGE MOTORSPORT ALFONSO GARCIA EIRIZALFONSO GARCIA EIRIZ DAVID BANGA MARESDAVID BANGA MARES FORD FIESTA MK1 HH 8 1515 3 8:36.657 +59.686 +8.783 6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT

  6ª TOP TEN PIRELLI  

1 11 RCMOTORSPORT FELIX MACIAS DIEGUEZFELIX MACIAS DIEGUEZ MONICA ALVAREZ FIGUEROAMONICA ALVAREZ FIGUEROA SUBARU  IMPREZA STI AA 4 1212 3 6:43.166 6ª TOP TEN PIRELLI

2 9 CARRACEDO COMPETICIONJAVIER MARTINEZ CARRACEDOJAVIER MARTINEZ CARRACEDO JOSE ANTONIO VAZQUEZ BARRANJOSE ANTONIO VAZQUEZ BARRAN RENAULT 5 GT TURBO XX 1 1212 6 6:56.240 +13.074 +13.074 6ª TOP TEN PIRELLI

3 17 LUINTRA DIEGO FELIX GONZALEZDIEGO FELIX GONZALEZ ALBERTO RODRIGUEZ FERNANDEZALBERTO RODRIGUEZ FERNANDEZ MITSUBISHI EVO IX NN 1 44 1 7:17.712 +34.546 +21.472 6ª TOP TEN PIRELLI

4 14 DONA URRACA PEDRO TAPIA RODRIGUEZPEDRO TAPIA RODRIGUEZ MARCOS GUDE GRANDEMARCOS GUDE GRANDE MITSUBISHI EVO VI XX 5 1212 8 7:20.195 +37.029 +2.483 6ª TOP TEN PIRELLI

5 15 DONA URRACA JORGE PEREZ OLIVEIRAJORGE PEREZ OLIVEIRA ALEJO SOUTO LAGEALEJO SOUTO LAGE RENAULT CLIO SPORT XX 7 1111 4 7:23.990 +40.824 +3.795 6ª TOP TEN PIRELLI1ª CUP GALFER

6 10 DESGUACES TINO RACINGCELESTINO IGLESIAS DUARTECELESTINO IGLESIAS DUARTE CHRISTOPHER TELMO DIAZCHRISTOPHER TELMO DIAZ FORD FIESTA AA 12 1010 7 7:25.495 +42.329 +1.505 6ª TOP TEN PIRELLI1ª CUP GALFER4ª COPA ELF

7 19 RED RENAULT OURENSE LUIS ARAGONES FRANCISCOLUIS ARAGONES FRANCISCO JACOBO NUÑEZ QUINTELAJACOBO NUÑEZ QUINTELA RENAUTL TWINGO R2 AA 14 1010 12 7:37.519 +54.353 +12.024 6ª TOP TEN PIRELLI

  2ª DRIVE DMACK TYRES  

1 62 MARVIC SPORT GONZALO NOGUEIRA FERNANDEZGONZALO NOGUEIRA FERNANDEZ BRAN CARBALLO BLANCOBRAN CARBALLO BLANCO FORD ESCORT MK1 RS HH 7 1515 2 8:25.849 2ª DRIVE DMACK TYRES CUP PROPU

2 63 FRAGUAS SPORT ALBERTO FRAGUAS FERNANDEZALBERTO FRAGUAS FERNANDEZ ELODIE CONDE PEIXOTOELODIE CONDE PEIXOTO PORSCHE 944 HH 9 1616 6 8:39.911 +14.062 +14.062 2ª DRIVE DMACK TYRES CUP PROPU
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  1ª CUP GALFER  

1 15 DONA URRACA JORGE PEREZ OLIVEIRAJORGE PEREZ OLIVEIRA ALEJO SOUTO LAGEALEJO SOUTO LAGE RENAULT CLIO SPORT XX 7 1111 4 7:23.990 6ª TOP TEN PIRELLI1ª CUP GALFER

2 10 DESGUACES TINO RACINGCELESTINO IGLESIAS DUARTECELESTINO IGLESIAS DUARTE CHRISTOPHER TELMO DIAZCHRISTOPHER TELMO DIAZ FORD FIESTA AA 12 1010 7 7:25.495 +1.505 +1.505 6ª TOP TEN PIRELLI1ª CUP GALFER4ª COPA ELF

3 27 BERBERECHO DOMINGO MOLINOS SOBRADODOMINGO MOLINOS SOBRADO DAMIAN OUTON VEIGADAMIAN OUTON VEIGA CITROEN SAXO KIT CAR XX 10 1010 9 7:33.730 +9.740 +8.235 10ª VOLANTE FGA1ª CUP GALFER

4 50 LEIRO DESGUACES PABLO MOLEDO LEALPABLO MOLEDO LEAL ALBERTO ALONSO GANDARAALBERTO ALONSO GANDARA CITROEN SAXO XX 13 1010 13 7:45.545 +21.555 +11.815 6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT1ª CUP GALFER

5 48 LALIN DEZA AITOR GALLEGO PAJAROAITOR GALLEGO PAJARO JOSE CORREDOIRA CASTROJOSE CORREDOIRA CASTRO SUZUKI SWIFT NN 3 22 1 8:27.874 +1:03.884 +42.329 6ª PIRELLI AMF MOTORSPORT1ª CUP GALFER

6 99 PTC MOTOR CLUB FRANCISCO DORADO VIZCAINOFRANCISCO DORADO VIZCAINO MIGUEL A.VILASMIGUEL A.VILAS TOYOTA YARIS XX 37 1010 31 8:44.515 +1:20.525 +16.641 1ª CUP GALFER

7 112 TOURO MOTOR SANTIAGO JAVIER CANCELO GARCIASANTIAGO JAVIER CANCELO GARCIA JOSE LUIS TOJO VAZQUEZJOSE LUIS TOJO VAZQUEZ PEUGEOT 106 RALLYE XX 38 1010 32 8:45.515 +1:21.525 +1.000 1ª COPA SEGUROXDIAS1ª CUP GALFER

8 100 MIÑO LUGO JESUS MANUEL MOURELOS VARELAJESUS MANUEL MOURELOS VARELA GUILLERMO MARIN LOMBARNAGUILLERMO MARIN LOMBARNA SUZUKI SWIFT SPORT NN 6 22 3 9:44.072 +2:20.082 +58.557 1ª CUP GALFER

   4ª COPA ELF  

1 10 DESGUACES TINO RACINGCELESTINO IGLESIAS DUARTECELESTINO IGLESIAS DUARTE CHRISTOPHER TELMO DIAZCHRISTOPHER TELMO DIAZ FORD FIESTA AA 12 1010 7 7:25.495 6ª TOP TEN PIRELLI1ª CUP GALFER4ª COPA ELF

2 68 SAN BLAS SPORT OSCAR PEREZ TEIXEIRAOSCAR PEREZ TEIXEIRA ADRIANA ALVAREZ GOMEZADRIANA ALVAREZ GOMEZ ABARTH 500 R3T AA 18 1212 12 8:57.096 +1:31.601 +1:31.601 4ª COPA ELF


